2022年 7月 29日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

東京ガス株式会社のガス料金等収納業務の取扱終了について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、東京ガス株式会社との協議の

結果、2022 年 10 月 21 日をもちまして窓口における納付書を使用したガス料金等収納業務、

および口座振替によるガス料金等収納業務の取扱いを終了させていただくこととなりました。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

１．取扱終了日

  2022年 10月 21日（金）

２．今後のお取扱方法について

  東京ガス株式会社のホームページをご参照ください。

https://home.tokyo-gas.co.jp/gas/ryokin/oshiharai.html（外部リンク）

以 上

本件に関する問合せ先

 事務部事務管理課

TEL：022-225-8240

https://home.tokyo-gas.co.jp/gas/ryokin/oshiharai.html